
 

 千看協発第 1-107-2 号 

令和 7 年 12 月 22 日 

 

 

会員施設長  各位  

 

公益社団法人千葉県看護協会  

会 長     増渕 美恵子  

（公印省略） 

船橋地区部会長 日 向 早 苗  

（公印省略） 

 

 

船橋地区部会連絡会への出席について（依頼） 

 

  平素は、当協会にご支援ご協力をいただき厚く感謝申し上げます。 

このたび、標記会議を下記により開催いたしますので、お忙しいところ恐縮ですが、

貴施設 会員代表者 様の出席についてご配意くださいますようお願いいたします。 

 

 

記 

１．日  時  令和 8年 2月 9日（月）13:00～14:00                     

２．会  場  船橋中央病院 3階会議室 
        〒273-8556 船橋市海神 6-13-10 

３．議  題   

    １．地区部会理事挨拶 
    ２．令和 7年度船橋地区部会行事活動報告 

    ３．令和 7年度研修会実施報告 

    ４．令和 8年度船橋地区部会年間計画  

    ５．協力派遣のお願い 

    ６．令和 8年度役員について 

    ７．令和 9年度日本看護協会通常総会  

              代議員・予備代議員推薦  

 ８．メーリングリストについて 

９．意見交換 

１０．その他 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

千看協発第 1-107-2 号 

令和 7 年 12 月 22 日 

 

施設等会員代表者  

看護管理者   

各位 

 

公益社団法人千葉県看護協会  

会 長     増渕 美恵子  

（公印省略） 

船橋地区部会長 日 向 早 苗  

（公印省略） 

 

 

船橋地区部会連絡会への出席について（依頼） 

 

平素は、当協会にご支援ご協力をいただき厚く感謝申し上げます。 

このたび、標記会議を下記により開催いたしますので、ご多忙のところ恐縮に存じま

すが、会員代表者としてご出席くださいますようお願いいたします。 

 

               

記 

１．日  時  令和 8年 2月 9日（月）13:00～14:00                     

２．会  場  船橋中央病院 3階会議室 
        〒273-8556 船橋市海神 6-13-10 

３．議  題   

    １．地区部会理事挨拶 
    ２．令和 7年度船橋地区部会行事活動報告 

    ３．令和 7年度研修会実施報告 

    ４．令和 8年度船橋地区部会年間計画  

    ５．協力派遣のお願い 

    ６．令和 8年度役員について 

    ７．令和 9年度日本看護協会通常総会  

              代議員・予備代議員推薦  

 ８．メーリングリストについて 

９．意見交換 

１０．その他 

 

 

 

 

 

         ＊参加申込み等は別紙をご覧ください。 

    

 

 

 



令和7年12月吉日

会員各位

千葉県看護協会船橋地区部会

      日向　早苗

　平素より当会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、業務多忙とは存じ

ますが、第2回船橋地区部会連絡会を開催することになりましたのでご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。

施設代表者の皆様へ

　・下記のGoogleフォームにて出席確認をさせていただきますので必要事項をご入力下さい

　

　　＊Googleフォーム

　　＊問い合わせ先　船橋総合病院　看護部　日向早苗　☎047-426-3071（直通電話）

　・旅費申告書にご記入いただき、当日ご持参ください。

締め切り　　1月16日（金）

　 №

　　　　　　　　　　　　旅　費　申　告　書 　　令和　　年　　月　　日

［自宅住所 ］

乗　物 往復km(車) 往復料金

バ　ス ～

私　鉄 ～

Ｊ　Ｒ ～

自家用車 ～

＊　旅費は、自宅又は職場から最短距離に要した費用で支給します。
＊　自家用車は１km/30円で計算してください。キロ数は必ず記載して下さい。（1キロ未満切捨て）

区　　　　　　　間

合　　　　　　　計

氏　　名

施　　設　　名

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  令和 7 年 12 月吉日 

千葉県看護協会 

船橋地区部会会員施設代表者の皆様 

                          千葉県看護協会 船橋地区部会 

                           

        船橋地区部会メーリングリスト作成について 

平素より船橋地区部会活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度、船橋地区部会の活動をより迅速かつ円滑に皆様と共有し、相互のコミュニケ

ーションを活性化することを目的に、メーリングリストを作成したいと考えております。 

 

1. メーリングリストの目的 

本メーリングリストは、主に以下の情報の共有・発信に活用いたします。 

・活動報告・成果の共有: 実施した部会活動報告を共有します。 

・今後の活動予定: 次回連携会の開催案内、イベントの開催案内、資料の事前共有などを効

率的に行います。 

2. 登録対象者 

・船橋地区部会の会員施設代表者 

3. メーリングリストへの登録方法 

メーリングリストへの登録は、以下の QR からお手続きをお願いいたします。 

 【メーリングリスト登録用 QR】 

 

【登録期限】 

[2 月 9 日（月）] までにご登録をお願いいたします。 

※ 登録後、確認のメールをいたします。メール送信後 7 日以内に確認メールが届かない場

合は、お手数ですが下記の問い合わせ窓口までご連絡ください。 

また、施設代表者やメールアドレスの変更がある場合には地区部会長に連絡をお願いいた

します。 

4. 問い合わせ 

皆様の積極的なご参加と、メーリングリストの活用により、船橋地区部会活動がさらに充実

することを期待しております。ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせくださ

い。 

【お問い合わせ窓口】 

担当者名: 日向早苗 

メールアドレス： sanae.hinata@amg.or.jp   直通電話：047-426-3071 

 

 


